
l"
PCR99ETRpo42171519

Objednávka čDj.: PPR=16880-4lČj-2020-990670

Kupující:
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
Zastoupen: Mgr. Davidem Pšeničkou
Vedoucím OMM SLZ PP ČR
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Číslo účtu: 5504881/0710

prodávající:
Martin Hrubý
Teplická 102
419 01 Duchcov
Zastoupen: Martinem Hrubým

IČO: 44230443
DIČ:
Číslo účtu:

Předmět objednávky: Nákup knih 2020 OBV + MP

Cena za Cena celkem
Poř· Název materiálu Specifikacel ISBN Pocet kus bez

číslo: kusů DPH vcetne DPH

nástěnná mapa svět" Laminovaná 195,120 cm 3 1 909,11 KČ 6 300,00 KČ1- politická

autoatlas Česko 1:100 ISBN 978-80-7393-458-3 1 354,55 KČ 390,00 KČ
2· 000

atlas velký Praha 1:15 ISBN 978-80-7393-408-8 1 135,46 KČ 149,00 KČ3· 000

4. atlas Evropy 1:700 000, rok vydání 2019 1 354,55 KČ 390,00 KČ

5. mapa Evropy Skládaná, 1:2 500 000 1 180,91 KČ 199,00 KČ

Zákon o Policii ČR s Autor: Mir. Štainbach a kolektiv. 7 517,28 KČ 3 983,00 KČ
6· komentářem 2019: ISBN: 978-80-7598-136-6

Zákon o služebním
7. poměru příslušMků 978-80-7554-234-2 8 563,64 KČ 4 960,00 KČbezpečnostních sborů

s komentářem 2019

8. Cave Diving Manual 978-80-7492-390-6 2 726,37 KČ 1 598,00 KČ

výstroj pro rekreační,
9. technické, vrakové a 978-80-2704-238-8 4 453,64 KČ 1 996,00 KČ

jeskynní potápění
Zákon o S komentářem, 978-80-7554-

10. nemocenském 2 322,73 Kc 710,00 Kc
pojištění od 1.1.2019 190-1

11. Abeceda mzdové 978-80-7554-253-3 1 600,01 KČ 660,00 KČúčetní



12. Zákoník práce 2019 978-80-7554-190-1 2 863,64 KČ 1 900,00 KČ

13. Kontrolní řád 978-80-7273-175-6 1 445,46 KČ 490,00 KČ

14. Vzory pro projednánípřestupků Leges, 978-80-7502-437-4 2 427,28 Kc 940,00 Kc

Zákon o některých 430,00 KČ
15. přestupcích, praktický 978-80-7598-096-0 1 390,91 Kc

komentář
Občanský zákoník -

16. praktický komentář (2 - -svazky)-rok vydáni 9788073807429 1 2 609,12 Kc 2 870,00 Kc
2019

17. Zákon o obětech " 978-80-7598-109-7 2 740,92 KČ 1 630,00 KČkomentářem

Etika pro pomáhajiá ISBN: 978-80-7553-414-9 2 236,37 Kč 520,00 KČ18· profese

Moderní lektor,
19. P'ůvodce úspěšnéh° ISBN: 978-80-271-0093-4 2 250,91 KČ 552,00 KČvzdělavatele

dospělých
Psychologie lidské ISBN: 978-80-247-5646-2 2 400,00 KČ 880,00 KČ20· odolnosti

21. InterkulturM ISBN: 978-80-247-5414-7 2 350,00 KČ 770,00 KČpsychologie
Jak omezit fluktuaci a

22. udržet si zaměstnance ISBN: 978-80-271-0648-6 2 200,00 KČ 440,00 KČ
manažerskými nástroji

23. Kniha GPS od A do Z ISBN 80-239-7516-1 1 263,64 KČ 290,00 KČ

Kniha Mapy a
24. navigace 1 62,73 KČ 69,00 KČ

Kniha Schwere
25. Artillerie bis 1945 1 672,73 KČ 740,00 KČ

Kriminalistika -
technické, forenzní a ISBN: 978-80-7380-741-2 2 1 863,65 KČ 4 100,00 KČ26· kybernetické aspekty

27. Bezpečnostní vědy ISBN: 978-80-7380-758-0 1 863,64 KČ 950,00 KČ

Terorismus - základní
28. otázky trestního práva ISBN 978-80-7502-256-1 1 318,18 KČ 350,00 KČ

a kriminologie

29. Psychologie ISBN: 978-80-247-5599-1 2 404,55 KČ 890,00 KČmasových vrahů



l

Psychologie sériových - -30. ,,,hú ISBN: 978-80-247-4371-4 2 518,19 Kc 1 140,00 Kc

Armáda 1 - Motorizace
31. československé ISBN: 978-80-87350-91-1 1 136,36 KČ 150,00 KČ

armády 1918-1939

32. Kniha Armáda 2 ISBN: 978-80-87350-95-9 1 136,36 KČ 150,00 KČ

História palných
33. zbraní a streliva ISBN: 9788081542336 1 863,64 KČ 950,00 KČ

Historie střelectví z
ručních palných zbraní

34. Střelecké SOutěŽ"y ISBN: 978-80-2463-865-2 1 172 73 K" 190,00 K"spolky, discipliny, , c c
organizace od 14.
století do současnosti
Horké léto 1918:

35. Čechoslováci ve vÍru EAN: 9788075571120 1 131,82 KČ 145,00 KČ
ruské občanské války

36 N!k?|' Ty" "!IiOnářy NOVé vydání 1 345,46 KČ 380,00 KČgenius, carodej

Obrněná technika 8 -
37. Malé státy Evropy ISBN: 978-80-86158-54-9 1 345,46 KČ 380,00 KČ

1919 - 1945
Prokletá magistrála:

38. Čechoslováci na Sibiři ISBN: 978-80-7557-170-0 1 140,91 KČ 155,00 KČ
v roce 1919

Zbraně a střelivo ISBN: 978-80-7380-030-7 V W39. 1 318,18 Kc 350,00 Kc

40. Atlantický val - Francie 978-80-247-2878-0 ' 1 518,19 KČ 570,00 KČ

ATLAS NÁBOJŮ do

41. 'učních palných zbrani 978-80-206-1628-9 1 836 37 K" 920 00 K"(dvojjazyčný - česko- , c , c
anglický)
Československá

42. armáda ve fotografiích 978-80-204-5532-1 1 436,37 KČ 480,00 KČ
1945-1960 1. díl

43. Ž;,::áŽ""k°"|ovenští 978-80-2043-283-4 1 345,46 KČ 380,00 KČ

44. ::::.: ;;;"°"ti 2. díl 9788020617491 1 768,19 KČ 845,00 KČ

Deutsche
45. Abwurfmunition im 9783869331324 1 854,55 KČ 940,00 KČ

Zweiten Weltkrieg
Encyklopedie ručních
zbraní a dělostřelectva

46. od 2. světové války do ISBN: 978-80-206-1106-2 1 436,37 KČ 480,00 KČ
současnosti



Encyklopedie Svět
47. tanků 2. vydání; 2 817,28 KČ 1 798,00 KČ

,
48. Geniální zbraně 978-80-7601-191-5 1 327,28 KČ 360,00 KČ

Historie českého
49. puškařství a zdroje ISBN: 978-80-87156-64-3 1 172,73 KČ 190,00 KČ

mysiiveckých tradic
Historie útvarů 1.

50. tankové divize (VÚ ISBN: 978-80-263-0750-1 1 318,18 KČ 350,00 KČ
3858 slaný)

51. Historie vojenské ISBN: 978-80- 7451-775-4 1 245,46 KČ 270,00 Kčtechniky

52. Chem ici v laboratoři " 978-80-206-1298-4 1 436,37 KČ 480,00 KČna bitevním poli

Chemická válka ve
věku atomu - Období 978-80-206-1632-6 1 518,19 KČ 570,00 KČ53· od roku 1945 do roku
2015

54. ="'y Zbrojovky 978-80-204-4631-2 1 350,00 KČ 385,00 KČ

55. Moderní zbraně lsbn '978-80-206-1619-7 1 245,46 KČ 270,00 KČ

56. Na všech mořích ISBN: 8020605568, 1 360,00 KČ 385,00 KČ

Náboje do ručních - -57- palných zbraní lsbn 978-80-204-4395-3 1 350,00 Kc 385,00 Kc

58. Německé , isbn 978-80-7451-563-7 1 304,55 Kč 335,00 Kčodstřelovačské pusky

Německé tajné zbraně 9788073801199 1 227,27 KČ 250,00 KČ59· druhé světové války

60. Policejnítechnika lsbn 978-80-7573-017-6 1 340,91 KČ 375,00 KČ

61. Kniha Protiletadlová - -obrněná vozidla lsbn 978-80-206-1619-7 1 395,46 Kc 435,00 Kc

Film První světová DVD, 1 61,98 KČ 75,00 KČ62· válka 01

Film První světová - -63· válka 02 DVD 1 61,98 Kc 75,00 Kc

První světová válka
64. 1914-1918 l Die Erste lsbn 978-80-905166-4-9 1 690,92 KČ 760,00 KČ

Weltkrieg

První světová válk" lsbn 978-80-206-1351-6 1 345,46 Kč 380,00 Kč65· den po dni



l

První světová válka v

66. d°kumentárni Isbn 978-80-255-1017-9 1 690,92 KČ 760,00 KČfotografii

67, Pn'ní světová válka isbn 978-80-206-0731-7 1 427,28 KČ 470,00 KČ

Raketová letadla ISBN: 9788074182228 1 236,37 KČ 260,00 KČ68· druhé světové války

69. Ranivá balistika ISBN: 978-80-7418-274-7 1 736,37 KČ 810,00 KČ

Ranivý potenciál
70. malorážových střel a ISBN: 9788074182228 1 218,18 KČ 240,00 KČ

jeho hodnocení

71. Sovětské granáty " ISBN: 978-80-206-1666-1 1 436,37 KČ 480,00 KČobdobí 1920 - 1945

72. Sovětské tankové lsbn 978-80-271-0085-9 1 318,18 KČ 350,00 KČimpérium

73. sovětský těžký tank T" isbn 978-80-271-0706-3 1 418,19 KČ 460,00 KČ10 a jeho varianty
STŘELECKÁ A

74. RAKETOVÁ VÝZBROJ 9788020611246 1 336,37 Kč 370,00 Kč
LETADEL
Kniha SU-152 a

75. příbuzná vozidla - lsbn 978-80-271-0066-8 1 480,00 KČ 480,00 KČ
Konstrukce a vývoj

76. =vé protitankové 1,bn 978-80-86781-32-7 1 400,00 KČ 440,00 KČ

78. Systémy . isbn 978-80-206-1531-2 1 690,92 KČ 760,00 KČautomatických zbrani

79. Š"mani, a[ChymiStéy Isbn 978-80-206-1110-9 1 390,91 KČ 430,00 KČchemici a válečníci

80. Kniha Tank T-34 isbn 978-80-87383-64-3 1 400,00 Kč 440,00 KČ

81. Kniha Tanky isbn 978-80-206-1468-1 1 300,00 Kč 330,00 KČ

Třicetiletá válka 1618-
82. 1648 - Pod taktovkou lsbn 978-80-88030-30-0 1 350,00 KČ 385,00 KČ

kardinála Richelieu
Třicetiletá válka 1618-
1648 - Pod vítězným ISBN 978-80-88030-26-3 1 350,00 Kč 385,00 Kč83· praporem habsburské

moci

84. Turbiny pro Luftwaffe ISBN 978-80-260-8153-1 1 1 000,00 KČ 1 100,00 KČ

85. Války světa, starověk isbn 978-80-7451-677-1 1 309,09 KČ 340,00 Kčstředověk



86. v"ější balistika a ISBN: 9788020616500 1 518,19 KČ 570,00 KČteorie střelby

87. výcvik se zbraněmi isbn 978-80-87057-22-3 1 268,18 Kč 295,00 KČ ,

88. Vzduch jako střelivina lsbn 978-80-204-4630-5 1 304,55 KČ 335,00 KČ

Zázračné zbraně - Jak
se Izrael stal vyspě1°u ISBN 978-80-242-6127-0 1 327,28 KČ 360,00 KČ89- vojenskou
supervelmoci
Zázračné zbraně a

90. tajné projekty ve Třetí EAN kód: 9788020618078 1 304,55 KČ 335,00 KČ
říši

91. ZBRANĚ A TAKTIKA EAN kód: 9788020611314 1 200,00 Kč 220,00 Kč

92. Zbraně druhé světové isbn 978-80-7451-466-1 1 345,46 KČ 380,00 KČválky

93. Pod palbou hloubkařů ISBN 978-80-200-2978-2 1 690,92 KČ 760,00 KČ

HANDBOOK OF
94. ENEMY AMMUNITION ISBN 9781843428602 1 609,10 Kč 670,00 Kč

Pamphlet Number 4

Der 30,5 cm Môrser:
Ôsterreich-Ungarns ISBN-10: 3950427473,· ISBN-

95. berůhmtes 13: 978-3950427479 1 809,10 KČ 890,00 KČ
Belagerungsgeschůtz
Hardcover

Deutsche Raketen und ISBN-10: 3613035235,· ISBN-
Lenkwaffen bis 1945 13: 978-3613035232 1 563,64 KČ 620,00 KČ96· Paperback - 1 May
2013
Deutsche

97. Steilfeuergeschůtze: ISBN-10: 9783613040755," 1 809,10 KČ 890,00 KČ1914-1945 Hardcover - ISBN-13: 978-3613040755
22 Feb 2018

ISBN-13: 9783613039759,·
98. D"utsche ISBN-10: 3613039753 1 809,10 KČ 890,00 KČEisenbahngeschůtze

Handbook of Enemy
Ammunition: German

99. Mines, Grenades, Gun 978-1843426332 1 609,10 KČ 670,00 KČ
Ammunition and
Mortar Ammunition

Handbook of Enemy
100. Ammunition: German VRockets, Gun and 1 609,10 Kc 670,00 Kc

Mortar Ammunition



HANDBOOK OF
ENEMY AMMUNITION:

101. W"' Office Pamphlet 1 963,65 KČ 1 060,00 KČNo 15; German
Ammunition Markings
and Nomenclature
Panzerabwehrkanonen

102. : 1916-1945 Hardcover 1 809,10 KČ 890,00 KČ
- 1 Feb 2018
Superguns 1854-1991:
Extreme artillery from
the Paris Gun and the

103. V-3 to Iraq's Project 1 590,91 KČ 650,00 KČ
Babylon (New
Vanguard) Paperback
- 27 Dec 2018
Artillerie-, Panzer- und
Luftabwehrsysteme 1 563,64 KČ 620,00 KČ104- der Bundesweh seit

1956
Deutsche
Nahkampfmittel

105. Munition, Granaten 1 1 254,56 KČ 1 380,00 KČ
und Kampfmittel bis
1945
Kniha
Präzisionsmunition fúr EAN: 9783613038929, 1 954,55 KČ 1 050,00 KČ106· Wiederlader

Kniha: Psychologi" ISBN: 978-80-7380-153-3 V
107. výslechu 3 122,73 Kc 405,00 Kc

Kniha: Symbolika
108. krminálniho tetování, ISBN: 978-80-7380-693-4 1 277,28 KČ 305,00 KČ

2. vydání

109. Kniha: policejní etika ISBN: 978-80-7380-195-3 2 304,55 KČ 670,00 KČ

110. Kniha: Forenzní . ISBN: 978-80-7380-461-9 1 427,28 KČ 470,00 KČpsychologie, 3. vydáni

111. Kniha: Viktimologi" ISBN: 978-80-2620-582-1 2 259,09 KČ 570,00 KČpro forenzní praxi

112. Behaviorálni analýza ISBN: 978-80-904379-0-6 1 404,55 KČ 445,00 KČ

Internetová kriminalit" ISBN: 978-80-7387-545-9 1 177,27 KČ 195,00 KČ113. páchaná na dětech

Psychopatologie.
114. Pedagogické, právni a ISBN: 978-80-7380-721-4 1 250,91 KČ 276,00 KČ

sociálni aspekty.
Psychopatologie pro

115. pracovníky policie a ISBN: 80-7083-702-0 1 145,46 KČ 160,00 KČ
vězeňské služby, 1. díl



=

Psychopatologie pro
116. pracovníky policie a ISBN: 80-7083-703-9 1 145,46 KČ 160,00 KČ

vězeňské služby, 2. díl

117. E"tremismu" " . ISBN: 978-80-7380-665-1 1 331,82 KČ 365,00 KČspolečnost, 2. vydáni

Zákon o odpovědnosti

118. "" přestupky a řízení ° 978-80-7598-052-6 4 1 135,37 KČ 5 000,00 KČnich (250/2016 Sb.) -
komentář
Zákon o některých
přestupcích (Č. nakladatel: Wolters Kluwerl119. 251/2016 Sb.). 2019 4 390,91 Kc 1 720,00 Kc
praktický komentář
Zákon o služebním
poměru příslušnÍků autoři: Chrobák, Blahut,
bezpečnostních sborů Kulhánek, Vodička, datum120. . . 5 918,19 Kc 5 050,00 Kc(361/2003 Sb.) - vydaní 10/2019; 978-80-7598-
praktický komentář 539-2

121. M"nuá1 obranné 978-80-247-0739-6 1 190,91 KČ 210,00 KČstřelby

122. M"nuá1 obranné 978-80-247-4427-8 1 345,46 KČ 380,00 KČstřelby ll.

123. Kondičnítrénink P'° 978-80-247-5416-1 1 200,00 KČ 220,00 KČbojové sporty

124. B°jová umění- ISBN: 978-80-264-1147-5 1 327,28 KČ 360,00 KČanatomie

125. Kybernetická ISBN: 978-80-7380-737-5 1 172,73 KČ 190,00 KČbezpečnost

126, Dějiny kriminalistiky ISBN: 978-80-7380-370-4 2 368,19 KČ 810,00 KČ

Slovník

127, kriminalistických ISBN: 978-80-7380-258-5pojmů a osobností 2 327,28 Kc 720,00 Kc

128. policejní vědy ISBN 879-80-906974-09 2 172,73 KČ 380,00 KČ

Kriminalistická taktika
pro policisty a
studenty policejní - -129. ,k,demie České ISBN 879-80-906974-09 1 445,46 KC 490,00 KC
republiky, Miroslav
Němec
Kirschman, Ellen

.(2015). Zivot s
130. policajtem - Vše, co by ISBN 978-80-247-5342-3 1 271,82 KČ 299,00 KČ

měla rodina policisty
vědět. Praha. Grada.
Nesvadba, Petr (2009).

131. pdicejni etika. Plzeň. ISBN 978-80-7380-195-3 1 304,55 KČ 335,00 KČ
Aleš Čeněk.



l
132. OBČANSKÝ ZÁKONÍK Nové vydání 3 122,73 KČ 405,00 KČ

133. Slovník služebního 978-80-7263-541-2 1 259,09 KČ 285,00 KČpoměru

134. lnsolvenční zákon ISBN: 978-80-7400-753-8 1 2 263,66 KČ 2 490,00 KČ

135. Obchodní smlouvy ISBN: 978-80-7400-489-6 1 513,64 KČ 565,00 KČ

Smluvní vztahy ve
136. veřejných zakázkách a ISBN: 978-80-7400-518-3 1 427,28 KČ 470,00 KČ

jejich změny
Náhrada majetkové a

137. nemajetkové újmy - ISBN: 978-80-7502-382-7 1 513,64 Kč 565,00 KČ
příručka
Zákon o majetku ČR a
jejím vystupování " ISBN: 978-80-7598-470-8 1 954,55 KČ 1 050,00 KČ138- právních vztazích -
komentář

139. Praktická příručka 1 209,09 KČ 230,00 KČ

Komentář k zákonu o
140. mezinárodní justiční Wolters Kiuwer. ISBN: 978-80- Wspolupráci ve věcech 7598-838-6 1 2 536,39 Kc 2 790,00 Kc

trestních

141. Mezinárodní právo C.H. Beck, ISBN: 978-80-7400- Vveřejné 721-7 1 772,73 Kc 850,00 Kč

Evropské správní
právo trestní a . ISBN: 978-80-7502-094-9 1 331,82 KČ 365,00 KČ142. postihováni přestupku
V ČR

143. Evropské právo ISBN: 978-80-7400-546-6 1 1 036,37 KČ 1 140,00 KČ

144. Evropská Unie ISBN: 978-80-7325-450-6 1 604,55 KČ 665,00 KČ

Česko - německý Aleš Čeněk, ISBN: 978-80-145. p,ávnický slovník 7380-275-2 1 450,00 Kc 495,00 KČ

146. Německo- český ISBN: 978-80-7335-250-9 1 431,82 Kč 475,00 Kčprávnický slovník

Zákon o služebním
poměru přÍslušníků147. b,,pečnostnich sbo,ů 978-80-7554-234-2 1 563,64 KČ 620,00 KČ
s komentářem 2019
Trestní právo

148. procesní, 5. vydání, 978-80-7502-278-3 2 909,10 2 000,00 KČ
Leges
Zákon o obětech

149. trestních činů s 978-80-7598-109-7 1 740,92 KČ 815,00 KČ
komentářem



¶~—

Kriminalistika -
technické, forenzní a 978-80-7380-741-2 1 1 863,65 KČ 2 050,00 KČ150- kybernetické aspekty

Celková cena bez DPH 108 249,00 KČ

Celková cena včetně DPH 119 074,00 KČ

Kontaktní osoba za kupujícího:

Objednávka bude rozdělena na däčí fakturace z důvodů různých finančních mist.

První faktura: Položky č. 1. - 138.
Druhá faktura: položka č. 139.
Třetí faktura: položky č. 140. - 147.
Čtvrtá faktura: položky č. 148. - 150.

Termín dodání: možnost dáčího plnění, nejpozději však do 30. 11. 2020

Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvníma stranami.
Objednávka podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). Zveřejněni v registru smluv zajistí kupujÍcÍ."

Místo dodání: osobní odběr na adrese: PP ČR, Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav

Cena zahrnuje: dopravu

Osoba odpovědná za převzetí zboží:
která bude o odevzdání zboží informována prodávajíchn alespoň jeden

(3) pracovni den předem.

Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,5% z fakturované částky
za každý i započatý kalendářní den prodlení.

Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a §435 občanského zákoníku. Na faktuře uved'te číslo objednávky,
označení prodávajícího, kupujÍcÍho a zašlete ji na adresu: Policejní prezidium ČR, SLZ - OMTZ,

P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5.
Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu.
V případě doručení faktury v období od 15. prosince do 28. února se lhůta splatnosti dohodou
smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední den splatnosti na
den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší nás|edující pracovní den.
Dodavatel poskytuje na zboží záruku v délce dva (2) roky ode dne dodání zboží.
Přílohou faktury bude kopie dodacího listu potvrzeného osobou oprávněnou k převzetí zboží.



l
za kupujÍcÍho: V Praze dne Š 3 Mgr. David Cka

Vedoucí OM PP ČR

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami

,a dodavate e. v]?řa?e. dne 2ä 4qo 2íňO
Martin Hrubý


